
Poř. č.   Žadatel (název, sídlo, IČ) Název projektu
 Celkové náklady 

na realizaci 
projektu (Kč) 

 Požadovaná výše 
dotace (Kč) 

 Poskytnutá dotace 
(Kč) 

1 Aerobic Team KN Ostrava, Gurťjevova 
1823/8, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO: 
26654032

Podpora talentované mládeže závodního 
týmu Aerobic Team KN Ostrava              480 000                    240 000                        100 000    

2 ATLETIKA PORUBA o.s., ZŠ Porubská 
832, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 
22691987 

Podpora systematické celoroční sportovní 
činnosti Atletika Poruba              910 000                    775 000                        100 000    

3 Basketbalové centrum mládeže Ostrava, 
Cingrova 10, 701 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava a Přívoz, IČO: 75109603 Jsme hrdi, že jsme Ostraváci!!!           1 070 000                    830 000                        100 000    

4 Basketbalový klub NH Ostrava a.s., 
Cingrova 1627/10, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO: 26823314 

Podpora BK NH Ostrava a.s. z odvodů z 
loterií a jiných podobných her.           9 100 000                 3 400 000                        900 000    

5 Basketbalový klub NH Ostrava, o.s., 
Cingrova 1627/10, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO: 41035747 Ze školních lavic přímo za sportem              828 600                    518 000                        100 000    

6 BIKE 2000, Hotelový dům Vítek, 
Adamusova 2, 700 30 Ostrava - 
Hrabůvka, IČO: 69610291

Podpora sportovní činnosti cyklistického 
oddílu BIKE 2000 reprezentujícího město 
Ostravu na vrcholných sportovních akcích 
v ČR i zahraničí           2 185 000                 1 127 000                        100 000    

 Okruh 2: Sportovní činnost a vrcholné 
sportovní akce reprezentující město Ostravu 

Oblast: tělovýchovy a sportu
Poskytnutí účelových dotací z odvodu z loterií a 

jiných podobných her



7 Bruslařský klub LR Cosmetic Ostrava, 
Čkalovova ul. 1379, Zimní stadion, 708 
00 Ostrava - Poruba, IČO: 66739659

BK LR Cosmetic Ostrava -  udržení a 
zvýšení výkonnostní úrovně, rozvoj 
činnosti                                                                1 010 000                    600 000                        400 000    

8 CDU SPORT - VOLNÝ ČAS o.s., 
Opavská 775/89, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 22675256

Sport, zábava a zdraví pro ostravské 
rodiny 2015              260 500                    203 300                        160 000    

9 CENTRUM INDIVIDUÁLNÍCH SPORTŮ 
OSTRAVA, nám. Sv. Čecha 518/10, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 26996448

CISO - výběr talentované mládeže a 
jejich zabezpečení           5 295 200                    595 500                        300 000    

10 Combat Garda, Šalamounova 18/778, 
703 00 Ostrava - Vítkovice, IČO: 
01225073

Podpora celoroční činnosti 
thaiboxerského klubu Combo-3 gym           1 750 000                    850 000                        100 000    

11 Český tenisový svaz o.s., Štvanice 38, 
Praha 7, IČO: 00538388

Mistrovství České republiky mužů a žen v 
tenise na otevřených dvorcích 2015              690 000                    400 000                        100 000    

12 DAVID MORAVEC HOCKEY ACADEMY, 
z.s., Nová 475/21, 700 30 Ostrava - 
Zábřeh, IČO: 02133750

Celoroční činnost DAVID MORAVEC 
HOCKEY ACADEMY, z.s. a realizace 
sportovních akcí           1 338 000                 1 230 000                        300 000    

13 Dělnická tělocvičná jednota Polanka nad 
Odrou, o.s. Hraničky 701, 725 25 Ostrava 
- Polanka nad Odrou, IČO: 63731576

Podpora pravidelného sportování, 
sportovních kempů a účasti na 
sportovních akcích v roce 2015           1 550 000                    670 000                        200 000    



14
DHC Sokol Poruba s.r.o.,Chopinova 
576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 
28633636

Podpora celoroční činnosti oddílu házené 
DHC Sokol Poruba, československé 
interligy házené žen - WHIL (Women's 
Handball International League) z odvodů 
loterií a jiných podobných her         14 900 000                 4 150 000                     1 000 000    

15 DIDEDAnce - taneční studio, Zdeňka 
Vavříka 1592/17, 700 30 Ostrava - 
Bělský les, IČO: 26641674

Mistrovství světa a světový pohár-
STREET DANCE WORLD           3 434 000                 1 300 000                     1 000 000    

16 FBC OSTRAVA z.s., Hladnovská 
259/128, Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO: 
64628060

Celoroční činnost klubu FBC Ostrava, 
Ostravské florbalové derby v Trojhalí 
Karolina           9 115 000                 2 000 000                        900 000    

17 FC Baník Ostrava, a.s., Bukovanského 
1028/4, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, IČO: 64610128

Podpora činnosti A týmu a mládeže do 21 
let FC Baníku Ostrava a.s.       119 500 000               20 000 000                   15 700 000    

18 FC ODRA Petřkovice, Petřkovická 1, 725 
28 Ostrava - Petřkovice, IČO: 19012322

Celoroční sportovní činnost FC Odtra 
Petřkovice           1 620 000                    975 000                        300 000    

19 FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek, 
Krasnoarmejců 2283/26a, 700 30 ostrava 
- Zábřeh, IČO: 70312966

Dovybavení, údržba a provoz nového 
zázemí FC Ostrava - Jih, o.s. při 
sportovní a tělovýchovné činnosti a areálu 
na ul. Krásnoarmejců 26A v Ostravě - 
Zábřehu           2 050 000                 1 625 000                        300 000    

20 FC Vítkovice 1919, 30. dubna 560/11, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
22881425

Sportovní činnost dětí a mládeže 
fotbalového klubu FC Vítkovice 1919           5 890 000                 3 480 000                     2 000 000    



21 Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou, 
Heleny Salichové 1178, 725 25 Ostrava - 
Polanka nad Odrou, IČO: 48804053

činnost fotbalového klubu FK SK Polanka 
nad Odrou              648 000                    432 000                        100 000    

22 Fun direct, s.r.o., Tovární 486/7, 709 00, 
Ostrava, IČO: 3322246 Děti na startu Ostrava           1 120 000                    505 000                        100 000    

23 Gymnastický klub Vítkovice "Občanské 
sdružení", 29. dubna 259/33, 700 30 
Ostrava - Výškovice, IČO: 61988871

Sportovní činnost v Gymnastickém klubu 
Vítkovice zaměřená na děti a 
talentovanou mládež              741 000                    413 000                        200 000    

24 HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE 
STEEL a.s., Ruská 3077/135, Zábřeh, 
700 30 Ostrava, IČO: 26861836

Podpora celoroční činnosti "A" mužstva 
ledního hokeje HC VÍTKOVICE STEEL 
a.s. - Extraliga ledního hokeje, sezóna 
2015/2016          109 500 000               20 000 000                   15 700 000    

25 1. JUDO CLUB BANÍK OSTRAVA o.s., 
Jaroslava Misky 71/11, Dubina, 700 30 
Ostrava, IČO: 270 15 891

Podpora činnosti 1. Judo Clubu Baník 
Ostrava při organizaci a účasti na 
soustředěních a účasti na 
nejvýznamnějších turnajích           1 220 000                    800 000                        200 000    

26 K+K LABYRINT OSTRAVA o.s., 
Pivovarská 2664/11, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČO: 22751335 

"Podpora celoroční aktivity TŠ K+K 
LABYRINT o.s."           1 545 000                 1 063 000                        100 000    

27 KFV ROUB VÍTKOVICE, Hornická 
2675/50, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČO: 26634813

Celoroční činnost futsalového klubu KFK 
Roub Vítkovice              900 000                    440 000                        100 000    

28 Klub plaveckých sportů Ostrava, Gen. 
Sochora 1378/10, 708 00 Ostraav - 
Poruba, IČO: 60336803

Sportovní příprava B.Závadové na  LOH v 
Rio de Janeiru s doprovodnými 
motivačními aktivitami pro mladé 
ostravské plavce Chceme být jako Ty 
Báro!           3 640 000                 1 150 000                        300 000    



29 LIONS OSTRAVA,  Gen. Hrušky 1197/2, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO: 
66182557

Podpora sportovní činnosti Lions Ostrava 
ragby vozíčkářů              254 000                    185 000                        100 000    

30 Městský fotbalový klub Vítkovice a.s., 
Závodní 2992/86D, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, IČO: 28594193 Celoroční činnost MFK Vítkovice           1 680 000                 1 020 000                        200 000    

31 Městský fotbalový svaz Ostrava, Náměstí 
Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 
Ostrava - Přívoz, IČO: 22880259 Ostravská Zimní Liga mládeže IV.              260 000                    148 000                        140 000    

32 Městský svaz stolního tenisu Ostrava, 
Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 
Ostrava - Dubina, IČO: 22880534 Velká cena Ostravy ve stolním tenise              110 000                    100 000                        100 000    

33 Moravskoslezské krajské sdružení ČSS, 
Střelnice Skalka, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 70919828

Systematický rozvoj talentované mládeže 
ve sportovní střelbě olympijských disciplín              241 000                    193 000                        100 000    

34 MVIL Ostrava, o.s., Šrobárova 517/9, 720 
00 Ostrava - Hrabová, IČO: 68917180

Sportovní činnost - florbal na výkonnostní 
úrovni pro mládež i dospělé              283 030                    195 000                        100 000    

35 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá, 
Klečkova 850/13, 724 00 Ostrava, IČO: 
65469020 Rozvoj stolního tenisu ve Staré Bělé              126 600                    110 000                        100 000    

36 OSTRAVA BADMINTON KLUB, Gen. 
Sochora 6228/12, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 22759662 "OSTRAVA na nohou BADMINTON!"           1 060 000                    435 000                        200 000    



37 Ostrava Chess o.s., Jaroslava Štorkána 
1469/35, 725 25 Ostrava - Polanka nad 
Odrou, IČO: 27048802

Mezinárodní šachový festival Ostravský 
koník 2015 - dofinancování           1 200 000                    180 000                        100 000    

38 OSTRAVA SQUASH KLUB, o.s., Gen. 
Sochora 6228/12, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 26986965

Ostrava Žije Sportem - 15.000 zápasů 
ročně!           1 200 000                    540 000                        200 000    

39 Ostravská sportovní Akademie, 
Sokolovská 1222/36, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 22903674

Podpora vrcholového mládežnického 
beachvolejbalu           1 110 000                    660 000                        100 000    

40 Ostravský Maraton z.s., Opavská 
6230/29A, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 
032881188 Ostravský pulmaraton 2015           4 505 000                 1 899 000                        400 000    

41 1. SC Vítkovice z.s., Řecká 1473/1, 
Poruba, 708 00 Ostrva, IČO: 26588005

1.SC Vítkovice - podpora florbalového 
klubu           6 240 000                 1 770 000                     1 000 000    

42 Sdružení sportovních klubů Vítkovice, 
Závodní 2891/86, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, IČO: 00534544

Zabezpečení sportovní přípravy, pořádání 
závodů a účasti na závodech           3 430 000                 1 820 000                     1 200 000    

43 SK KONTAKT OSTRAVA. Elektrárenská 
5707/10, 721 00 Ostrava - Svinov, IČO: 
26985136

Podpora sportovních aktivit 
handicapovaných sportovců              274 000                    196 000                        100 000    

44 SKSB Ostrava, Průběžná 6178/2, 
Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 26525143 Sportovní činnost SKSB Ostrava           4 250 000                 4 250 000                        500 000    



45 SNAKES OSTRAVA, Na Kopaninách 
316/3, 725 27 Ostrava - Plesná, IČO: 
66934869 Basketbalový svět BK Snakes Ostrava           2 190 000                    608 600                        100 000    

46 Sportovní basketbalová škola Ostrava, 
o.s., Václava Košaře 102/22, Dubina, 700 
30 Ostrava, IČO: 69610576

Basketbal žen a dívek v Ostravě, 
reprezentace Ostravy – zvýšení kvality 
přípravy           6 760 000                 3 885 000                        800 000    

47 Sportovní klub FIT & FUN Ostrava, 
Tovární 486/7, 709 00, Ostrava, IČO: 
26654989

Sportovní aerobic v Ostravě, I., II., III. 
Výkonnostní třída              775 000                    460 000                        100 000    

48 Sportovní klub policie Ostrava, 30. dubna 
1682/24, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO: 44941161

Celoroční činnosti Sportovního klubu 
policie Ostrava zaměřená na práci s 
mládeží              812 000                    463 000                        100 000    

49 Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, 
Varenská 3098/40A, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO: 63025582

Rozvoj členské základny a podpora účasti 
hráčů SKV Ostrava na turnajích Českého 
poháru Open 2015              625 000                    140 000                        100 000    

50 ŠERM OSTRAVA, Ludvíka Podéště 
1871/8, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 
26583569

Podpora činnosti a reprezentantů při SK 
Šerm Ostrava              645 000                    350 000                        200 000    

51 Školní sportovní klub Ostrava o.s., 
Ľudovíta Štúra 1085/8, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 22728732

Systematická sportovní příprava ŠSK 
Ostrava           2 406 000                 1 092 000                        100 000    

52 T.J. HKC Ostrava, Janovská 1069/13, 
725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou, 
IČO: 68308540

Systematická sportovní a tělovýchovná 
celoroční činnost a provoz sportovního 
klubu TJ HKC Ostrava - zaměřeno 
především na práci s dětmi a mládeží do 
26 let           1 420 000                 1 015 000                        200 000    



53 Tělocvičná jednota Sokol Mariánské 
Hory, Raisova 2062/12, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO: 61988961

Činnost rugbyového oddílu Tělocvičné 
jednoty Sokol Mariánské Hory           1 503 000                    310 000                        100 000    

54

Tělocvičná jednota Sokol Moravská 
Ostrava 1, Sokolská třída 1918/46, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
00576581 

Účast na mezinárodních soutěžích oddílu 
sportovní gymnastiky a pravidelné 
sportování v Čapkově sokolovně           1 070 000                    850 000                        200 000    

55 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava, 
Sokolská třída 2689/48, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 71221654

Podpora sportovní činnosti oddílu házené 
TJ Sokol Ostrava a zabezpečení 
mládežnické chlapecké házeně pro její 
zachování ve městě  Ostrava              740 000                    550 000                        100 000    

56 Tělocvičná jednota SOKOL Poruba, 
Vřesinská 121/97, Poruba, 708 00 
Ostrava, IČO: 41034635

Pravidelné celoroční sportovní aktivity 
dětí a mládeže v TJ SOKOL Poruba           1 005 000                    292 000                        200 000    

57 Tělocvičná jednota SOKOL Svinov, 
Stanislavského 480, 721 00 Ostrava - 
Svinov, IČO: 60609478 Sportovní činnost mužstva mužů              343 000                    236 000                        100 000    

58 Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice, 
Výstavní 17/113, Vítkovicer, 703 00 
Ostrava, IČO: 42767547

Podpora přípravy a účasti sportovců 
reprezentujících Ostravu a Českou 
republiku na významných evropských a 
světových akcích              930 000                    464 000                        200 000    

59 Tělovýchovná jednota Ostrava, Varenská 
3098/40A, 702 00 Ostrava, IČO: 
00561916

Podpora a zabezpečení vrcholového i 
výkonnostního sportu v TJ Ostrava         12 350 000                 4 020 000                        700 000    



60 Tělovýchovná jednota UNIE HLUBINA 
o.s.", Gajdošova 2287/31, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 43965628

Sport na sídlišti. Podpora celoroční 
činnosti TJ Unie Hlubina              745 500                    393 500                        100 000    

61 Tělovýchovná jednota VD Start Ostrava - 
Poruba, Slavíkova 6055/14, 708 00 
Ostrava - Poruba, IČO: 44740344 Přeshraniční tenis dětí a mládeže 2015              626 000                    500 800                        100 000    

62 Tělovýchovná jednota Vítkovice - Svinov, 
Bílovecká ul. 721 00, Ostrava - Svinov, 
IČO: 41035828

renovace travnaté plochy hřiště, nákup - 
zhotovení nových sřídaček              260 000                    260 000                        100 000    

63 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - 
Poruba, Skautská 6093/11, Poruba, 708 
00 Ostrava, IČO: 45210179

Tělovýchovná jednota VOKD - 
systematická celoroční sportovní výchova 
mládeže, pořádání přeborů města 
Ostravy a celostátních turnajů mládeže              570 000                    275 000                        200 000    

64 TJ Gymnázium Hladnov, Hladnovská 
1332/35, 710 00 Ostrava - Slezská 
Ostrava, IČO: 65497601

Podpora celoroční sportovní činnosti 
basketbalového klubu TJ Gymnázium              870 000                    457 000                        100 000    

65 TJ Lokomotiva Ostrava, Muglinovská 
2734, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČO: 
44739729

Celoroční činnost mládeže Fotbalového 
klubu              248 000                    140 000                        100 000    

66 TK SC OSTRAVA, o.s., Budečská 
3214/4, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO: 26656558

Realizace celostátních turnajů a účast na 
soutěžích družstev pro rok 2015 - 2016              790 000                    660 000                        100 000    



67 Veslařský klub PERUN, Na Náhonu 30, 
702 00 Ostrava, IČO: 44941382

Podpora rozvoje veslování mládeže v 
Ostravě              500 000                    320 000                        200 000    

68 VITART z.s., Ženíškova 7, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, 
IČO:02105187 Basket v ulicích - 2. ročník              238 000                    119 000                        100 000    

69 VK Ostrava, s.r.o., Hrušovská 2953/15, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 
25860542

Celosezónní podpora Volejbalového 
klubu Ostrava, s.r.o. v extralize, Českém 
poháru a CEV evropském poháru, kterými 
výrazným způsobem reprezentuje město 
Ostravu           9 100 000                 4 770 000                     1 200 000    

70

Volejbalový klub Ostrava, o.s., Hrušovská 
2953/20, Sportovní hala SAREZA, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 
70312958 

Volejbal bez hranic (Polsko, Slovensko, 
Česká republika) - podpora  vrcholových 
sportovců do 20 let           1 510 000                 1 060 000                        200 000    

71 VOLTIŽ DRAGO z.s., Komerční 50/45, 
712 00 Ostravav - Muglinov, IČO: 
02601711

VOLTIŽ - sportovní disciplína s 
celoměstským dopadem, úspěšně 
reprezentující město Ostrava v ČR a v 
zahraničí           1 064 000                    715 000                        100 000    

72 Vysokoškolský sportovní klub VŠB-TU 
Ostrava, 17. Listopadu 15, 708 33 
Ostrava - Poruba, IČO: 44938829

Podpora celoroční činnosti VSK VŠB-
TUO z odvodů z loterií a jiných 
podobných her           2 075 000                 1 595 000                        100 000    

380 684 430 109 473 700 51 600 000     CELKEM 1 - 72:


	List1

